
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku 
Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 44.916,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 44.916,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     35.795.653,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        23.635.035,06 zł,  

b) dochody majątkowe   12.160.618,66  zł, 

2) wydatki     39.196.223,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        23.598.621,43 zł, 

b) wydatki majątkowe  15.570.602,24 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
dochodów funduszu pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiącym Załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6783E734-CD3C-480E-84E0-A80F8B97148D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    798.652,22 
Rozdział 85231§ 2700 21.552,00 798.652,22 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
798.652,22 

Rozdział 75023 § 4010 0,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4110 0,00 542,50 
Rozdział 75023 § 4120 0,00 77,99 
Rozdział 80101 § 3110  0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4010 18.000,00 23.966,00 
Rozdział 80101 § 4110  3.100,00 6.520,00 
Rozdział 80101 § 4120     452,00 982,00 
Rozdział 80101 § 4210     0,00 0,00 
Rozdział 80101 § 4790 0,00 24.214,00 
Rozdział 85231 § 3110    0,00 55.514,00 
Rozdział 85231 § 4300   0,00 681.965,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6783E734-CD3C-480E-84E0-A80F8B97148D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 750 806,00 44 916,00 1 795 722,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 777 100,22 21 552,00 798 652,22 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

777 100,22 21 552,00 798 652,22 

   Własne 777 100,22 21 552,00 798 652,22 
 85295  Pozostała działalność 673 278,78 23 364,00 696 642,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

336 200,00 23 364,00 359 564,00 

   Własne 336 200,00 23 364,00 359 564,00 
Razem: 35 750 737,72 44 916,00 35 795 653,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6783E734-CD3C-480E-84E0-A80F8B97148D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 550 668,00 0,00 550 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 550 668,00 0,00 550 668,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
   Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 
   Własne 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 

600   Transport i łączność 2 337 791,00 0,00 2 337 791,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 689 500,00 0,00 1 689 500,00 
  4260 Zakup energii 500,00 -100,00 400,00 
   Własne 500,00 -100,00 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 100,00 31 100,00 
   Własne 31 000,00 100,00 31 100,00 

801   Oświata i wychowanie 9 029 633,00 21 552,00 9 051 185,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 839 956,00 21 552,00 5 861 508,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 166,00 18 000,00 859 166,00 
   Własne 841 166,00 18 000,00 859 166,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682 690,00 3 100,00 685 790,00 
   Własne 682 690,00 3 100,00 685 790,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 730,00 452,00 97 182,00 
   Własne 96 730,00 452,00 97 182,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -1 500,00 163 500,00 
   Własne 165 000,00 -1 500,00 163 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 200,00 21 200,00 
   Własne 20 000,00 1 200,00 21 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 062,00 300,00 2 362,00 
   Własne 2 062,00 300,00 2 362,00 

851   Ochrona zdrowia 405 345,58 0,00 405 345,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 174,58 0,00 84 174,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 174,58 -5 000,00 24 174,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6783E734-CD3C-480E-84E0-A80F8B97148D. Podpisany Strona 1



   Własne 29 174,58 -5 000,00 24 174,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 850,00 5 000,00 15 850,00 
   Własne 10 850,00 5 000,00 15 850,00 

852   Pomoc społeczna 2 487 668,58 23 364,00 2 511 032,58 
 85295  Pozostała działalność 742 289,85 23 364,00 765 653,85 
  3110 Świadczenia społeczne 369 608,00 22 906,00 392 514,00 
   Zlecone 329 608,00 22 906,00 352 514,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 655,00 380,00 6 035,00 
   Zlecone 5 655,00 380,00 6 035,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 68,00 888,00 
   Zlecone 820,00 68,00 888,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 10,00 127,00 
   Zlecone 117,00 10,00 127,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 054 039,98 0,00 11 054 039,98 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 283 150,31 10 000,00 293 150,31 
  4270 Zakup usług remontowych 74 613,31 10 000,00 84 613,31 
   Własne 74 613,31 10 000,00 84 613,31 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 846 676,24 0,00 2 846 676,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 329 106,00 -500,00 1 328 606,00 
   Własne 1 329 106,00 -500,00 1 328 606,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 500,00 2 900,00 
   Własne 2 400,00 500,00 2 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 323 000,00 -10 000,00 1 313 000,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
   Własne 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 

Razem: 39 151 307,67 44 916,00 39 196 223,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6783E734-CD3C-480E-84E0-A80F8B97148D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 5
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

